

UŽDAROSIOJI AKCINĖ BENDROVĖ „ŠAKIŲ AUTOBUSŲ PARKAS“

2024-2027 M. KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO VEIKSMŲ PLANO 2024 M. ATASKAITA

PRIEMONĖS Nr.	PRIEMONĖS PAVADINIMAS	2024 M. REZULTATAS BENDROVĖJE
1	Prisiimti atsakomybę už korupcijos prevenciją Bendrovėje ir apie naujai paskirtus atsakingus darbuotojus operatyviai informuoti savivaldybės KPS.	2024m. duomenys atnaujinti (atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją Bendrovėje nepasikeitė).
2	Didinti asmenų, atsakingų už korupcijos prevenciją Bendrovėje, kompetenciją.	Susipažinta su mokomąja metodine medžiaga https://www.stt.lt/mokomoji-ir-metodine-medziaga/metodine-pagalba/personalo-patikimumo-uztikrinimas/7628 ir dalyvauta nuotoliniuose mokymuose „Pranešėjų apsauga“
3	Užtikrinti, kad Bendrovėje veiktų vidiniai informacijos apie pažeidimus teikimo kanalai.	2024m. pranešimų negauta
4	Užtikrinti, kad priimant sprendimus Bendrovėje pirmenybė būtų teikiama viešiesiems interesams, o sprendimus priimantys asmenys tinkamai nusišalintų ne tik nuo sprendimų priėmimo, bet ir nuo viso svarstymo proceso.	2024 m. Bendrovėje priimant sprendimus viešųjų ir privačių interesų konflikto nenustatyta.
5	Užtikrinti, kad Bendrovės interneto svetainėje www.sakiau.ap būtų skelbiama visa privaloma informacija pagal teisės aktų reikalavimus.	2024 m. atnaujinta Bendrovės interneto svetainė atitinkanti bendruosius reikalavimus. Svetainėje skelbiama ne visa privaloma informacija pagal teisės aktų reikalavimus.

6	Analizuoti Bendrovėje taikomų korupcijos priemonių įgyvendinimo rezultatus ir juos viešinti Bendrovės interneto svetainėse.	Atlikta Bendrovės korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano 2024 m. ataskaita ir pavišinta interneto svetainėje.
7	Skelbti informaciją apie Bendrovėje rengiamas atrankas įstaigos vadovo ar darbuotojo, dirbančio pagal darbo sutartį, pareigoms užimti.	Darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartį, priimtų atrankos būdu 2024 m. Bendrovėje nebuvo. Informacija apie laisvas darbo vietas skelbiama Užimtumo tarnybos puslapyje adresu https://uzt.lt ir kitų rajonų spaudoje.
8	Vykdyti Bendrovės viešųjų pirkimų komisijos narių ir kitų atsakingų darbuotojų, kurie privalo teikti privačių interesų deklaraciją, privačių interesų stebėseną ir kontrolę.	Visi darbuotojai, pagal patvirtintą darbuotojų privalančių deklaruoti privačius interesus sąrašą, pateikė privačių interesų deklaracijas PINREG (privačių interesų registre).
9.	Nagrinėti pranešimus dėl Bendrovės darbuotojų veiklos, esant korupcijos pasireiškimo rizikai.	2024m. pranešimų, susijusių su korupcijos pasireiškimo rizika, Bendrovėje negauta.
10	Užtikrinti, kad interesantai anonimiškai turėtų galimybę pareikšti savo nuomonę apie juos aptarnavusių įmonės darbuotojų elgesį.	Gyventojams sudaryta galimybė anonimiškai adresu : autobusuparkas@sakiai.lt arba tel. +370 34560235 informuoti apie netinkamą Bendrovės darbuotojo elgesį ir veiksmus.

UAB „Šakių autobusų parkas“
už korupcijos prevenciją atsakingas asmuo
Buhalterė Vida Stanaitytė